
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 26. 
 

2016.gada 14.janvāris                                                              protokols Nr. 1. 
 

LĒMUMS 

5.§ 1. 
Par Ķekavas novada pašvaldības  

Kompensācijas piešķiršanas komisijas sastāvu  

 

Izskatot Leldes Gāliņas (Leldes Seņkānes), dzīvesvietas adrese: Odukalns, Ķekavas novads, 

Ķekavas pagasts, LV-2123, 2015.gada 21.decembra iesniegumu, saņemts Ķekavas novada 

pašvaldībā 2015.gada 21.decembrī un reģistrēts ar Nr. 1-6/15/6480, par atbrīvošanu no Ķekavas 

novada pašvaldības Kompensācijas piešķiršanas komisijas locekļa pienākumu pildīšanas, 

 

Pamatojoties uz  

- likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības un jaunatnes lietu komitejas 2016.gada 

5.janvāra sēdes atzinumu, 

 
Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Jerums, Jurķis, Keisters, 

Krūmiņš, Leišavnieks, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – 2 (Geks, Malinauskas),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atbrīvot Leldi Gāliņu (Leldi Seņkāni), personas kods , no Ķekavas novada pašvaldības 

Kompensācijas piešķiršanas komisijas locekļa amata pienākumu pildīšanas. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai daļai paziņot Leldei Gāliņai par lēmuma 

pieņemšanu. 

 
Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati uzskatāmi par ierobežotas pieejamības informāciju. 

 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja rakstveida 

administratīvo aktu sūta pa pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots septītajā 

dienā pēc tā nodošanas pastā. Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas 

Rīgas tiesu namā Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas 

 
 

Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 

 

 


